

# **DBVVS ApS**

**Svendborg Landevej 42, 5874 Hesselager**

**CVR-nr. 38 77 33 21**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2024.

---

Erik Nyström-Hansen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

DBVVS ApS  
Svendborg Landevej 42  
5874 Hesselager

CVR-nr.: 38 77 33 21  
Hjemsted: Nyborg  
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023  
6. regnskabsår

**Direktion**

Erik Nyström-Hansen

**Revision**

Revision & Råd  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Svendborgvej 83  
5260 Odense S

**Modervirksomhed**

Nyström Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med VVS-artikler og varmeanlæg samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.262.201 kr. mod 19.804.216 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.431.859 kr. mod 11.532.126 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatet er præget af et fald i aktivitetsniveauet, idet efterspørgslen efter en række af selskabets produkter i vid udstrækning følger den generelle udvikling i energipriserne. Ledelsen forventer fremadrettet en stigende efterspørgsel efter selskabets produkter, bl.a. som følge af de statslige tilskudsordninger til alternative opvarmningsformer, der forventes udmøntet i 2024 og de efterfølgende år.

På denne baggrund forventer ledelsen et overskud for regnskabsåret 2024 samt løbende reduktion af selskabets lagerbindinger.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>9.262.201</b>	<b>19.804.216</b>
1 Personaleomkostninger	-6.810.589	-4.595.961
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-271.332	-180.055
Andre driftsomkostninger	0	-4.222
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>2.180.280</b>	<b>15.023.978</b>
Andre finansielle indtægter	113.880	11.362
Øvrige finansielle omkostninger	-396.561	-239.110
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.897.599</b>	<b>14.796.230</b>
2 Skat af årets resultat	-465.740	-3.264.104
<b>Årets resultat</b>	<b>1.431.859</b>	<b>11.532.126</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.431.859	11.532.126
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.431.859</b>	<b>11.532.126</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	1.660.164	999.215
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	431.497	639.950
3 Indretning lejede lokaler	78.333	88.333
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.169.994</u>	<u>1.727.498</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.169.994</u></b>	<b><u>1.727.498</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	22.796.365	11.428.034
Forudbetalinger for varer	510.912	9.385.920
Varebeholdninger i alt	<u>23.307.277</u>	<u>20.813.954</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.317.197	4.261.074
Andre tilgodehavender	3.000	43.501
Periodeafgrænsningsposter	250.629	111.190
Tilgodehavender i alt	<u>1.570.826</u>	<u>4.415.765</u>
Likvide beholdninger	56.284	2.313.004
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>24.934.387</u></b>	<b><u>27.542.723</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>27.104.381</u></b>	<b><u>29.270.221</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	21.956.106	20.524.247
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>22.006.106</b>	<b>20.574.247</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	31.000	31.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>31.000</b>	<b>31.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.906.547	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	72.274	51.885
Leverandører af varer og tjenesteydelser	341.312	310.235
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	198.389
Selskabsskat	109.740	3.274.108
Anden gæld	2.472.022	4.069.557
Periodeafgrænsningsposter	165.380	760.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.067.275	8.664.974
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.067.275</b>	<b>8.664.974</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>27.104.381</b>	<b>29.270.221</b>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	20.524.247	20.574.247
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.431.859	1.431.859
	<b>50.000</b>	<b>21.956.106</b>	<b>22.006.106</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger og gager	6.614.248	4.512.914	
Pensioner	55.505	0	
Andre omkostninger til social sikring	140.836	83.047	
	<u><b>6.810.589</b></u>	<u><b>4.595.961</b></u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>11</u>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	465.740	3.239.104	
Årets regulering af udskudt skat	0	25.000	
	<u><b>465.740</b></u>	<u><b>3.264.104</b></u>	
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>			
	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning lejede lokaler</u>
Kostpris primo	1.010.000	871.600	100.000
Tilgang	676.100	38.241	0
Afgang	0	-18.500	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>1.686.100</b></u>	<u><b>891.341</b></u>	<u><b>100.000</b></u>
Af- og nedskrivninger primo	10.785	231.650	11.667
Årets afskrivninger	15.151	246.181	10.000
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-17.987	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u><b>25.936</b></u>	<u><b>459.844</b></u>	<u><b>21.667</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>1.660.164</b></u>	<u><b>431.497</b></u>	<u><b>78.333</b></u>



## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.907 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	23.307
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.317
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	431

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende lokaler, der kan opsiges med 12 måneders varsel. Den resterende lejeforpligtelse pr. 31. december 2023 udgør 360 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nyström Holding ApS, CVR-nr. 43 52 89 47, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.